OO DD LL UU KK UU  

o odobravanju sredstava JU Kantonalna bolnica Zenica  za nabavku rezervnih dijelova za 

gama kameru za potrebe Odjela nuklearne medicine 

Član 1. 

(Predmet) 

(1) Odobravaju se sredstva JU Kantonalna bolnica Zenica u iznosu od 17.941,95 KM 

(slovima: sedamnaesthiljadadevetstotinačetrdesetjedan i 95/100 konvertibilnih maraka) za nabavku 

rezervnih dijelova za gama kameru za potrebe Odjela nuklearne medicine. 

(2) Odobrena sredstva se odnose na ukupnu cijenu rezervnih dijelova u iznosu 18.135,00 

KM sa PDV-om, prema Okvirnom sporazumu broj: